Susz dnia 08.04.2019 r.
RLZP.I.271.5.8.2019
 

WSZYSCY WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU 
Dotyczy: postępowania znak RLZP.I.271.5.2019 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy             o wartości szacunkowej poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych  na podstawie art. 11 ust. 8 na zadanie pn.:  „Budowa świetlicy wiejskiej w Bronowie”


Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” w załączeniu przesyła odpowiedź na zapytania otrzymane w dniu 05.04.2019 r. dotyczące treści SIWZ złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: ,, Budowa świetlicy wiejskiej w Bronowie”.
Pytanie nr 1.
W SIWZ brakuje: „§ XI. Termin związania ofertą”. Proszę o określenie terminu związania 
 ofertą. W związku z powyższym proszę o zmianę terminu składania ofert ponieważ brak 
 ww.  § uniemożliwia wniesienie wadium w formie poręczenia.
Odpowiedź nr 1

W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że termin związania ofertą, zgodnie treścią art. 85 ust. 1 pkt 1) ustawy Pzp, wynosi 30 dni. W związku z powyższym dodaje się treść § XI do SIWZ w niniejszym postępowaniu o następującym brzmieniu: „Termin związania ofertą - 30 dni, liczone od ostatecznego terminu składania ofert, zgodnie z art. 85 ustawy Pzp”
Pytanie nr 2

Proszę o informację czy ościeżnice drzwi wewnętrznych wycenić jako stałe czy regulowane?
Odpowiedź nr 2
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że do wyceny należy ująć ościeżnice drzwi wewnętrznych regulowane.
Pytanie nr 3 
Czy w ofercie należy ująć wykonanie ogrodzenia tymczasowego na czas prac budowlanych?
Odpowiedź nr 3
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że wykonanie ogrodzenia systemu panelowego wysokości 100 cm gr., pręt 5 mm jest ogrodzenie stałym obiektu.

Pytanie nr 4
Proszę o potwierdzenie, że dokonanie odbiorów przez Państwową Straż Pożarną oraz Powiatową Stację Sanitarno – Epidemiologiczną i Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego pozostaje po stronie Zamawiającego.
Odpowiedź nr 4
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że odbiór przez Państwową Straż Pożarną oraz Powiatową Stację Sanitarno – Epidemiologiczną i Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego pozostaje po stronie Zamawiającego.
Pytanie nr 5
Proszę o informację czy należy wycenić zakup i montaż sprzętu ppoż. (gaśnice, znaki ostrzegawcze) oraz wykonanie instrukcji przeciwpożarowej obiektu.
Odpowiedź nr 5
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że należy wycenić zakup i montaż sprzętu ppoż. (gaśnice, znaki ostrzegawcze) oraz wykonanie instrukcji przeciwpożarowej obiektu.
Pytanie nr 6
 Czy przedmiary robót załączone do SIWZ należy traktować jako pomocnicze, i czy Wykonawca może dokonywać w nich zmian w przypadku rozbieżności pomiędzy załączonymi przedmiarami, a projektem budowlanym?
Odpowiedź nr 6
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że Wykonawca nie może dokonać zmiany w przypadku rozbieżności pomiędzy załączonymi przedmiarami, a projektem budowlanym, lecz może zapytać się zamawiającego o stwierdzone rozbieżności przed złożeniem oferty. Budynek należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym. W razie ewentualnych rozbieżności w trakcie budowy należy skonsultować się z inwestorem lub projektantem.

Pytanie nr 7
Przedmiar robót elektrycznych nie zawiera wykonania instalacji odgromowej, która zawarta jest w PT. Czy instalację odgromową należy uwzględnić w wycenie?
Odpowiedź nr 7
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że w przedmiarze elektrycznym znajduje się instalacja uziemienia fundamentowego i odgromowa – pkt. 1.7. Instalacje odgromową należy wykonać zgodnie z projektem budowlanym. 

Pytanie nr 8
Projekt drogowy przewiduje montaż 8 słupów oświetleniowych, projekt elektryczny 5 słupów oświetleniowych, natomiast przedmiar robót 4 słupy oświetleniowe. Jaką ilość słupów oświetleniowych przyjąć do wyceny oraz jakiej ilości linię kablową do zasilania przedmiotowych słupów?
Odpowiedź nr 8
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że lampy oświetleniowe przyjąć zgodnie z PZT branży architektonicznej i elektrycznej, w ilości 5 szt.
Pytanie nr 9
Według załączonej opinii geologicznej projektowany budynek należy posadowić na jeden 
z dwóch zaproponowanych sposobów. Należy zrobić wymianę gruntu pod posadowieniem ław fundamentowych (usunąć nasypy niebudowlane) lub posadowić ławy fundamentowe 
na studniach. Załączony przedmiar robót nie uwzględnia zalecanych w/w sposobu posadowienia ław fundamentowych projektowanego budynku. Jaki typ posadowienia ław fundamentowych budynku należy przyjąć do wyceny?
Odpowiedź nr 9
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że zgodnie z projektem budowlanym przyjęto wymianę gruntu oraz posadowienie budynku na ławach fundamentowych. 
W przedmiarze w punktach 6,7,8 wliczono wymianę gruntu w ilościach szacunkowych, zgodnie z badaniami geologicznymi w których wykonano 2 odwierty. Jeżeli podczas wykonawstwa dojdzie do ukazania istotnych różnic w nośności podłoża gruntowego mogących zagrozić stabilności posadowienia budynku, niezbędne będzie wprowadzenie zmian w konstrukcji fundamentów

Pytanie nr 10
Przedmiar robót budowlanych nie przewiduje wywiezienia nadmiaru ziemi z terenu budowy 
z wykopów. Czy cały nadmiar ziemi należy zagospodarować w obrębie działki? Ewentualnie jaką cześć ziemi należy wywieść i na jaką odległość?
Odpowiedź nr 10
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że cały nadmiar ziemi należy zagospodarować w obrębie działki i zniwelować terenie na działki nr 167
Pytanie nr 11
Przedmiar robót zawiera szacunkową ilość igłofiltrów i czasu pompowania. W jaki sposób Zamawiający planuje rozliczyć faktyczną ilość zastosowanych igłofiltrów oraz faktycznego czasu pompowania? Jaką ilość igłofiltrów i jaki czas pompowania przyjąć do wyceny?
Odpowiedź nr 11
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że igłofiltry w przedmiarze przyjęto jako średnią wartość na m2 w ilości 110 szt oraz założono 72 godziny na wymianę gruntu i wynika to jednoznacznie z przyjętej technologi przez oferenta. Warunki przedstawione w badaniach geologicznych są zmienne, więc poziom zwierciadła który wyznaczony został na poziomie 1,6-3,6m p.p.t. i w zależności od pory roku może się znajdować na innej wysokości. Wykonawca musi skonsultować się z firmą zajmującą się odsączaniem wody metodą igłofiltrów oraz ocenić czy technicznie jest w stanie wymienić przejętą ilość gruntu w ciągu 
3 dni.

Pytanie nr 12
Projekt techniczny obudowy śmietnika przewiduje pokrycie dachu z blachy w rąbek stojący, natomiast przedmiar z poliwęglanu. Jaki typ pokrycia przyjąć do wyceny?
Odpowiedź nr 12
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że obudowa śmietnika nie będzie wykonana. 
Nie ujęto tego elementu w przedmiarze robót.
Pytanie nr 13
Projekt techniczny przewiduje montaż listw dekoracyjnych PCV o szer. 12 cm. Przedmiar robót nie zawiera tego zakresu robót. Czy w/w listwy należy przyjąć do wyceny i w jakiej ilości?
Odpowiedź nr 13
W odpowiedzi na zapytanie zamawiający informuje, że listwy dekoracyjne należy wykonać jedynie w sali świetlicy – nr 1/8. Łączna długość listwy pod odjęciu okien i drzwi wynosi 25,54m. 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają terminy składania i otwarcia ofert. Nowe terminy i miejsca składania oraz otwarcia ofert są następujące:
1. termin i miejsce składania ofert: 

- termin – 16.04.2019 r. do godz. 9:00

- miejsce – Urząd Miejski w Suszu, 14-200 Susz ul. Wybickiego 6, pokój nr 102, 
   I piętro
2. termin i miejsce otwarcia ofert:

- termin – 16.04.2019 r. o godz. 9:30
- miejsce – Urząd Miejski w Suszu, 14-200 Susz ul. Wybickiego 6, pokój nr 1, parter
Zmieniona treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz ogłoszenie 
o zmianie ogłoszenia o zamówieniu udostępnione zostały na stronie Zamawiającego www.bip.susz.pl w zakładce ZAMÓWIENIA PUBLICZNE/PRZETARGI NIEOGRANICZONE.   
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